
Fonds Nr. 2780
Bērzs Arnolds (dz.1940), vēsturnieks, sabiedriskais

darbinieks
Vienkāršotais apraksts Nr. 1 - v

Par 1885. – 2012. gadu

Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

1. Arnolda Bērza biogrāfiskie dokumenti
1. A.Bērza dzimšanas, 

laulību un šķiršanās 
apliecības, nederīgas 
pases, darba grāmatiņas 
un izglītības dokumenti.

1956 – 2004 20 atsevišķi 
dokumenti 
satur 
ielaminētas 
fotogrāfijas

2. A.Bērza skolas liecības, 
skolas gadu 
raksturojums, izlasīto 
grāmatu saraksti, 
autobiogrāfija, un 
monogrāfija „Mana 
dzimta”. 

1948 – 1999 18

3. A Bērza studiju ar Darba 
Sarkanā karoga ordeni 
apbalvotā Pētera Stučkas 
Latvijas Valsts 
Universitātē dokumenti: 
ieskaišu grāmatiņas, 
eksāmenu plāni, u.c.

1961 – 1967 37

4. A.Bērza kursa darbi un 
diplomdarbs studijām ar 
Darba Sarkanā karoga 
ordeni apbalvotā Pētera 
Stučkas Latvijas Valsts 
Universitātē.

1965 – 1969 3

5. A.Bērza sabiedriskās 
darbības apliecības, 
biedra kartes, 
mandāti u.c.

1956 – 2004 47

6. A.Bērza goda raksti u.c. 
saņemtie apbalvojumi.

1967 – 1989 10

7. A.Bērza sertifikāti, 
apliecības, ielūgumi, 
kvītis, saņemtās 
pateicības, konferenču 
materiāli u.c.

1961 - 2011 38



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

8. A.Bērza sabiedriskās un 
politiskās darbības laikā 
saņemtās vēstules, to 
skaitā arī kā LR AP 
deputātam adresētas 
vēstules.

1978 – 1992 17

2. Arnolda Bērza vecāku un ģimenes locekļu biogrāfiskie dokumenti
9. A.Bērza mātes Emmas 

Bērzas, (dzim. Reiters) 
tēva Anša Reitera (1887 
– 1951) īpašumu 
dokumenti, māju plāni 
īpašumam Tukumā, 
Baznīcas ielā 13/15.

1898 – 2003 27

10. A.Bērza mātes Emmas 
Bērzas, dzim. Reiters 
(1914 – 1995) dzimšanas 
apliecība, darba 
grāmatiņas, 
dienasgrāmatas u.c.

1930 – 1995 9

11. A.Bērza tēva Kārļa Bērza
(1907 – 1995) apliecības,
darba grāmatiņas, 
zemesgrāmatu noraksti, 
līgumi u.c. 

1935 – 1988 16

12. Annas Reiters, Annas 
Bērzas, Astras Bērzas, 
Ārvalda Ojāra Reitera 
biogrāfiskie dokumenti.

1932 – 1979 12

3. Liepājas vēstures un mākslas muzeja, Lāča Liepājas Valsts pedagoģiskā
institūta un Liepājas pilsētas zinātniskās bibliotēkas dokumenti

13. Dokumenti par Liepājas 
rajona komjaunatnes 
organizāciju vēstures 
muzeju. 

1965 – 1966 6

14. A.Bērza „Liepājas 
sestdienās” lasīto lekciju 
saraksti un pieraksti par 
komjaunatnes vēsturi un 
revolucionāro Liepāju. 

1968 – 2012 20

15. Liepājas vēstures un 
mākslas muzeja 
zinātniskā līdzstrādnieka 
A.Bērza ziņojumi un 
raksti.

1969 – 1981 29



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

16. Liepājas pilsētas pionieru
nama vēstures pulciņa 
žurnāli, darba plāni u.c.

1972 4

17. V.Lāča Liepājas Valsts 
pedagoģiskā institūta un 
Liepājas dabas un 
pieminekļu aizsardzības 
biedrības dokumenti ar 
A.Bērza piezīmēm.

1973 – 1986 7

18. Liepājas pilsētas 
zinātniskās bibliotēkas 
pārbaudes plāns, 
ziņojumi u.c. dokumenti

1974 4

19. Liepājas vēstures un 
mākslas muzeja 
pasākumu un ekspozīciju
plāni un apraksti u.c.

1981 3

4. A. Bērza pētījumi par Liepājas pilsētas un apkārtnes vēsturi
20. A.Bērza sastādīti 

Liepājas vēstures avotu 
noraksti.

1976 – 1978 7

21. A.Bērza raksti par 
Liepājas vēsturi.

[20.gs. 70. - 
80.g.]

21

22. A. Gudriķes, A.Āboliņas,
B.Pabērzes, E.Kronīša, 
A.Kuršinskas atmiņu 
pieraksti par Liepājas 
vēsturi.

[20.gs. 70. - 
80.g.]

8

23. A.Bērza pieraksti, 
pētījumi, piezīmes un 
iesniegumi kandidāta 
disertācijas iesniegšanai.

1982 - 2005 29

24. S.Korkliša referāts PSKP
vēsturē „„Iskras” ceļš 
caur Liepāju”.

1986 - 2012 2

25. Liepājas 
sociāldemokrātisko 
organizāciju vēsture.

[20.gs. 70. - 
80.g.]

29

26. A.Bērza referāti par 
Lejaskurzemes partijas 
organizāciju vēsturi.

[20.gs. 70. - 
80.g.]

11

27. E.Vitrupes, J.Sudmaļa, 
E.Gerdsona, u.c. atmiņu 
pieraksti.

[20.gs. 70. - 
80.g.]

10

28. A.Bērza referātu un 
lekciju pieraksti par 
Liepājas vēsturi.

[20.gs. 70. - 
80.g.]

15



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

29. A.Bērza referātu un 
lekciju pieraksti par 
Liepājas vēsturi.

[20.gs. 70. - 
80.g.]

12

30. Liepājas gāzes fabrikas 
vēsture. Materiālu 
apkopojums.

b/d 5

31. Manuskripts „Libavica”. 
Liepājas senā vēsture. 

[20.gs. 70. – 
2006.g.]

17

32. Manuskripts „Libavica”. 
Liepājas senā vēsture.

[20.gs. 70. – 
2006.g.]

12 turpinājums 
lietai Nr. 31.

33. Liepājas birģermeistara 
Jirgena Šmita hronikas 
tulkojuma noraksts. I 
daļa ar pielikumiem un 
piezīmēm.

[20.gs. 70. - 
80.g.]

1 cauršūts 
iesējums, 
pielikumos 
A.Bērza 
piezīmes

34. Liepājas birģermeistara 
Jirgena Šmita hronikas 
tulkojuma noraksts. II 
daļa ar pielikumiem un 
piezīmēm.

[20.gs. 70. - 
80.g.]

1 iesējumā, 
pielikumos 
A.Bērza 
piezīmes

35. Liepājas birģermeistara 
Jirgena Šmita hronikas 
tulkojuma noraksts. III 
un IV daļa.

[20.gs. 70. - 
80.g.]

2 iesējumā

36. Liepājas birģermeistara 
Jirgena Šmita hronikas 
tulkojuma noraksts. V un
VI daļa.

[20.gs. 70. - 
80.g.]

2 iesējumā

37. Liepājas birģermeistara 
Jirgena Šmita hronikas 
tulkojuma noraksts. VII 
un VIII daļa.

[20.gs. 70. - 
80.g.]

2 iesējumā

5. Kažoku ģimenes arhīvs
38. Metas Āboltiņas vēstules 

mātei Natālijai. 
1900 – 1905 66 oriģināli 

rokrakstā, ir 
digitālas 
kopijas

39. Metas Āboltiņas vēstules 
mātei Natālijai.

1906 – 1910 64 oriģināli 
rokrakstā, ir 
digitālas 
kopijas

40. Pāvila Rozīša vēstules 
Metai Āboltiņai.

b/d 2 oriģināli 
rokrakstā, ir 
digitālas 
kopijas



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

41. Metas Āboltiņas vēstules 
mātei Natālijai.

1911 – 1915 147 oriģināli 
rokrakstā, ir 
digitālas 
kopijas

42. Metas Āboltiņas, 
Augusta Kažoka un 
Teodora Kažoka 
vēstules.

1916 – 1925 101 oriģināli 
rokrakstā, ir 
digitālas 
kopijas

43. Metas Āboltiņas, Lizetes 
Grīnas, Augusta Kažoka 
un Teodora Kažoka 
vēstules.

1926 – 1930 69 oriģināli 
rokrakstā

44. Kažoku ģimenes 
vēstules.

1931 – 1935 47 oriģināli 
rokrakstā, ir 
digitālas 
kopijas

45. Kažoku ģimenes 
vēstules.

1936 – 1945 28 oriģināli 
rokrakstā

46. Metas Āboltiņas dzeja. 
T. Kažoka noraksts.

[20.gs. 20. – 
30.g.]

3 mašīnrakstā, ir 
digitālas 
kopijas

47. Teodora Kažoka dzejoļu 
publikāciju apkopojums 
un noraksts.  

1931 – 1943 2 iesējumā

48. Kažoku ģimenes vēstuļu 
noraksts. 1. – 249. lpp. 

[20.gs. 80. - 
90.g.]

1 lpp. numurētas,
ir digitālas 
kopijas

49. Kažoku ģimenes vēstuļu 
noraksts. 250. - 500. lpp.

[20.gs. 80. - 
90.g.]

1 lpp. numurētas,
ir digitālas 
kopijas

50. Kažoku ģimenes vēstuļu 
noraksts. 501. - 749. lpp.

[20.gs. 80. - 
90.g.]

1 lpp. numurētas,
ir digitālas 
kopijas

51. Kažoku ģimenes vēstuļu 
noraksts. 
750. - 1049. lpp.

[20.gs. 80. - 
90.g.]

1 lpp. numurētas,
ir digitālas 
kopijas

52. Kažoku ģimenes vēstuļu 
noraksts.
1050 - 1245. lpp.

[20.gs. 80. - 
90.g.]

1 lpp. numurētas,
ir digitālas 
kopijas

53. Kažoku ģimenes arhīva 
satura rādītājs.

[20.gs. 80. - 
90.g.]

1 ir digitālas 
kopijas

54. Kažoku ģimenes arhīva 
personu un vietu rādītājs.

[20.gs. 80. - 
90.g.]

1 ir digitālas 
kopijas



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

55. Kažoku ģimenes arhīva 
personu rādītājs un 
A. Bērza raksts: „Viņas 
rozes „Ziedu krūzē”” par 
Metu Āboltiņu un Pāvilu 
Rozīti.

[20.gs. 80. - 
90.g.]

2

6. Sērmoksļu ģimenes arhīvs
56. Kārļa Sērmoksļa 

dienasgrāmata. Saturā arī
ziņas par Liepājas 
bombardēšanu 1914. – 
1915.g.

1913 - 1915 1 iesējumā 

57. Jāņa Sērmoksļa 
(Sermosky) 
dienasgrāmata, ar 
retrospekciju no 
1896.gada.

1921 – 1925 1 iesējumā

58. Jāņa Sērmoksļa 
(Sermosky) 
dienasgrāmata.

1930 – 1934 1 iesējumā

59. Jāņa Sērmoksļa 
(Sermosky) 
dienasgrāmata.

1936 – 1940 1 iesējumā

60. Lidijas Sērmoksles 
dienasgrāmata un 
dienasgrāmatas noraksts. 
Satur ziņas par 
Drēzdenes bombardēšanu
1944. – 1945.g. 

1944 – 1945 2 dienasgrāmata 
iesējumā

61. Nezināma autora atmiņu 
pieraksts. Pierakstu klade
no Jāņa Sērmoksla 
dzīvokļa.

1951 – 1956 1 iesējumā

7. A. Bērza sakrātie dokumenti par Liepājas un apkārtnes vēsturi
62. Rucavas skolotāja Jāņa 

Pūpēža dzimšanas 
apliecība. 

1885 1

63. Jāņa Jaunzemja, dzīv. 
Liepājā, , Vaļņu ielā 7, 
dokumenti: dzimšanas 
apliecības, kvītis, 
biedrību dok. u.c.

1898 – 1917 62

64. Jāņa Jaunzemja, dzīv. 
Liepājā, , Vaļņu ielā 7, 
dokumenti: apliecības, 
līgumi, vekseļi, 
apdrošināšanas dok. u.c.

1920 – 1940 86 lietā 1 
fotogrāfija 
(J. Jaunzemja 
fotoportrets)

65. Annas Tomsones 1906 – 1942 7



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

(Strazdiņš) apliecības u.c.
dokumenti.

66. Rūdolfa Prūša no Cīravas
pagasta „Gārdām” 
apliecības, vēstules u.c. 
dokumenti.

1908 – 1951 38

67. Emīlijas Ginter no 
Liepājas apkārtnes 
Dzērves dziesmu klades.

1913 – 1934 2 iesējumā

68. Liepājas pilsētas valdes 
sekretāra A. Grinberga 
banku kvītis, obligācijas 
u.c. finansu dokumenti.

1914 – 1929 30

69. Liepājas pilsētas valdes 
sekretāra A. Grinberga 
sarakste, arī ar latviešiem
Brazīlijā, baptistiem.

1925 – 1931 31

70. Liepājas pilsētas valdes 
sekretāra A. Grinberga 
sakrātie Latvijas baptistu 
draudžu dokumenti un 
iespieddarbi.

[20.gs. 20. - 
30.g.]

16

71. Liepājas pilsētas valdes 
sekretāra A. Grinberga 
piezīmju lapiņas ar 
pierakstiem.

[20.gs. 20. - 
30.g.]

288

72. Liepājas pilsētas valdes 
sekretāra A.Grinberga 
sakrātie sīkiespieddarbi.

[20.gs. 20. - 
30.g.]

39

73. Franča Bakšis personu 
apliecinoši dokumenti: 
apliecības, biedra kartes, 
u.c.

1919 – 1951 22

74. Kartotēka par Kabiles 
pagasta 1941.gadā 
represētajiem 
iedzīvotājiem.

1941 – 1942 101 „Nacionālās 
sardzes” 
veidotā un 
Liepājas 
kapsētā 
apraktās 
kartotēkas daļa

75. Nezināmas autores luga 
„Kvēlošās sirdis” 
(1947.g.). Iegūta no 
Felicijas Kaires Liepājā.

1947 1

76. Birutas Bērzas kursa 1967 – 1968 1



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

darbs ar Darba Sarkanā 
Karoga ordeni apbalvotā 
P. Stučkas Latvijas valsts
universitātē: „Liepājas 
tirgotāju un fabrikantu 
cīņa pret strādnieku 
revolucionāro kustību 
1905. – 1907.g.”

77. Māras Zāģeres kursa 
darbs Latvijas 
Universitātē: „Linu 
audzēšana un apstrāde 
Liepājas rajonā 19.gs. 
beigās un 20.gs. 
sākumā.”

1971 1

78. A. Treiča manuskripts 
ceļvedim „Madona”. 

1974 1 mašīnrakstā 

79. Latvijas 
Ģenerālkomisariāta 
vadības un latviešu 
Pašpārvaldes 1943. gada 
29. janvāra sēdes 
protokola noraksts un ar 
to saistīti dokumenti.

[1943 – 2012] 6

80. Tukuma rajona Lestenes 
8-gadīgās skolas 
internāta audzināšanas 
plāns.

1983 – 1984 1

81. S. Korkliša referāts 
„Vēstures un kultūras 
pieminekļu aizsardzības 
problēmas”.

1984 1

82. D.Gūžas diplomdarbs 
„Kursas saimniecība un 
sabiedrības attīstība līdz 
vācu feodāļu ekspansijas 
sākumam.”

1990 1

83. Advokāta Paula 
Grīnvalda atmiņas par 
dzīvi Liepājā.

1995 1

84. Materiālu apkopojums 
par arheologu Pēteri 
Stepiņu.

2004 – 2012 8

85. O. Kržanovičas b/d 1



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

diplomdarbs, beidzot 
Liepājas tehnikumu: 
„Liepājas ģeogrāfiskais 
apskats”.

86. Dz. Ozoliņas raksts
 „ „Valodas karš” 
Kurzemē pirms 100 
gadiem”.

[1990] 1

8. A. Bērza raksti, manuskripti un iespieddarbu mašīnraksti.
87. A. Bērza raksti, runu 

pieraksti rokrakstā un 
mašīnrakstā.

1979 – 2000 76

88. „Ārmalnieka šķitumi”. I 
grāmata. Melnraksts 
mašīnrakstā. 1. – 164.lpp.

1994 1

89. „Ārmalnieka šķitumi”. I 
grāmata. Melnraksts 
mašīnrakstā. 165. – 
292.lpp.

1994 1

90. „Ārmalnieka šķitumi”. I 
grāmata. Melnraksts un 
fotogrāfiju anotācijas 
mašīnrakstā. 293. – 
435.lpp.

1994 3

91. „Ārmalnieka šķitumi”. II 
grāmata. 1.daļa. 
Melnraksts mašīnrakstā. 
1. – 238.lpp.

1995 1

92. „Ārmalnieka šķitumi”. II 
grāmata. 2.daļa. 
Melnraksts mašīnrakstā. 
1. – 209.lpp.

1995 1

93. „Ārmalnieka šķitumi”. II 
grāmata. 2.daļa. 
Melnraksts mašīnrakstā. 
210. – 536.lpp.

1995 1

94. „Ārmalnieka šķitumi”. II 
grāmata. 3.daļa. 
Melnraksts mašīnrakstā. 
1. - 245.lpp.

1995 1

95. „Ārmalnieka šķitumi”. II 
grāmata. 4.daļa. 
Melnraksts mašīnrakstā. 
1. - 154.lpp.

1995 1

96. „Sarkanie burbuļi”. I 
daļa. Datorraksts. 

2010 1

97. „Sarkanie burbuļi”. 1 2010 1



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

daļa (turpinājums). 
Datorraksts.

98. „Sarkanie burbuļi”. 
Izmantotās literatūras 
saraksts un alfabētiskais 
personu rādītājs. 
Datorraksts.

2010 1

99. Manuskripts „Cīņa ar 
Argusu”. 1.daļa. Pagrīdes
romāns. 1. – 199.lpp

b/d 1

100. Manuskripts „Cīņa ar 
Argusu”. 2.daļa. Pagrīdes
romāns. 200. – 396.lpp

b/d 1

101. Manuskripts „Cīņa ar 
Argusu”. 3.daļa. Pagrīdes
romāns. 1. – 223.lpp

b/d 1

102. „Kurzemes hercogistes 
vēsture: Kurzemes 
hercogs Jēkabs”. A.Bērza
materiālu kopojums.

b/d 1

103. „Kurzemes hercogistes 
vēsture: Hercogs 
Ferdinands. Liepāja 
Ziemeļu kara laikā”. 
A.Bērza materiālu 
kopojums.

b/d 3

104. „Kurzemes hercogistes 
vēsture: Livonijas 
zemeskungu mobilitāte”. 
A.Bērza materiālu 
kopojums.

b/d 2

105. „Kurzemes hercogistes 
vēsture: Hercogs Fridrihs
Kazimirs. Liepājas ostas 
būve. Pētera I ierašanās 
Liepājā 1697.g.” 
A.Bērza materiālu 
kopojums.

b/d 4

106. „Kurzemes hercogistes 
vēsture: Materiāli 
Kurzemes hercoga 
Vilhelma biogrāfijai”. 
A. Bērza materiālu 
kopojums.

b/d 1

107. „Kurzemes hercogistes b/d 5



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

vēsture: Hercogs Fridrihs
un hercogs Vilhelms. 
Liepājas pilsētas 
tiesības”. 
A.Bērza materiālu 
kopojums.

108. „Kurzemes hercogistes 
vēsture: Kurzemes 
hercogvalsts 
galvaspilsētā Grobiņā”.
A. Bērza materiālu 
kopojums.

b/d 1

109. „Kurzemes hercogistes 
vēsture: Liepāja Ketleru 
dinastijas laikā”.
A.Bērza materiālu 
kopojums.

b/d 1

110. „Kurzemes hercogistes 
vēsture: Luīze Šarlote. 
Šarlote Sofija. Marija 
Amālija. Kārlis Jēkabs. 
Princis Aleksandrs. 
Elizabete Magdalēna”.
A.Bērza materiālu 
kopojums.

b/d 6

111. „Žvārdes pagasta vēsture.
Žvārde 1944.gadā”. 

b/d 2

112. N.Suhanova grāmatas 
„Piezīmes par revolūciju”
fragmenta tulkojums.

b/d 1

113. U.Ģērmaņa grāmatas 
„Latviešu tautas 
piedzīvojumi” II daļas 
nelegāls izdevums. 

[20.gs.80.g.] 1 iesējumā, 
mašīnrakstā

114. „Kabiles vēsture”. 
A.Bērza materiālu 
kopojums.

[20.gs. 70.g. – 
2000.g.]

19

9. Liepājas pilsētas tautas deputātu padomes, Latvijas Tautas Frontes (LTF) un
LTF Liepājas pilsētas nodaļas dokumenti

115. LTF Liepājas nodaļas 
dokumenti ar A.Bērza 
piezīmēm.

1988 – 1991 111

116. A. Bērza pieraksti par 
LTF Domes sēdēm.

1988 – 1989 5 kladēs un 
bloknotos

117. LTF 2. kongresa 
rezolūcijas, dalībnieku 
saraksti, dienaskārtības 

1989 38



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

u.c. iespieddarbi.
118. LTF apkārtraksti, sēžu 

programmas, rezolūcijas, 
Domes lēmumi u.c.

1989 – 1998 101

119. LTF 3. kongresa 
rezolūcijas, dalībnieku 
saraksti, dienaskārtības 
u.c. iespieddarbi.

1990 22

120. LTF 4. kongresa 
rezolūcijas, dalībnieku 
saraksti, dienaskārtības 
u.c. iespieddarbi.

1991 16

121. LTF Liepājas nodaļas 
valdes „Informācijas 
Lapa”.

1989 15

122. LTF Liepājas pilsētas 
nodaļas dokumentu 
kopijas, kuru oriģināli 
nodoti Liepājas 
muzejam.

b/d 65

123. Liepājas pilsētas Tautas 
deputātu padomes 
lēmumu projekti, lēmumi
u.c. dokumenti ar 
A.Bērza piezīmēm.

1990 – 1993 78

124. Liepājas pilsētas 20. 
sasaukuma Tautas 
deputātu padomes 1. – 
16. sesijas materiāli. 

1991 – 1992 8

10. Valsts Drošības komitejas (VDK) arhīvu un dokumentu pārņemšanas
dokumentu kopijas

125. VDK arhīvu un 
dokumentu pārņemšanas 
dokumentu kopijas.

1991 - 2001 79 pievienota 1 
melnbalta 
fotogrāfija

126. VDK arhīvu un 
dokumentu pārņemšana. 
Iespieddarbu kopijas.

1991 – 2002 42

127. Dokumentu kopijas par 
Krievijas bruņoto spēku 
izvešanu no Baltijas 
valstīm.

1993 – 1994 3 krievu valodā

11. Latvijas Republikas Augstākās Padomes (AP) dokumenti
128. Latvijas PSR AP 1989 22 arī krievu 



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

vēlēšanu sīkiespieddarbi, 
afišas, kandidātu saraksti,
arī A.Bērza 
pirmsvēlēšanu kampaņas 
dokumenti.

valodā, ir 
digitālas 
kopijas

129. Latvijas PSR AP 
izskatāmie dokumenti: 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1990. gada marts - 
aprīlis.

1990 110 ir digitālas 
kopijas

130. Lietuvas Republikas AP 
1.sasaukuma 1.sesijas 
darbības dokumenti ar 
A.Bērza piezīmēm.  
1990.gada aprīlis.

1990 42

131. Latvijas PSR AP 
izskatāmie dokumenti: 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1990.gada maijs.

1990 96 ir digitālas 
kopijas

132. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1990.gada jūnijs.

1990 76 ir digitālas 
kopijas

133. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1990.gada jūlijs.

1990 68 ir digitālas 
kopijas

134. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1990.gada augusts.

1990 18 ir digitālas 
kopijas

135. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 

1990 57 ir digitālas 
kopijas



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A Bērza piezīmēm. 
1990.gada septembris.

136. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1990.gada oktobris.

1990 91 ir digitālas 
kopijas

137. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1990.gada novembris.

1990 99 ir digitālas 
kopijas

138. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1990.gada 2. - 
10.decembris.

1990 54 ir digitālas 
kopijas

139. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1990.gada 10. – 29. 
decembris.

1990 94 ir digitālas 
kopijas

140. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 1991.
gada janvāris.

1991 69 ir digitālas 
kopijas

141. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 

1991 87 ir digitālas 
kopijas



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1991.gada februāris.

142. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1991.gada marts.

1991 95 ir digitālas 
kopijas

143. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1991.gada aprīlis.

1991 74 ir digitālas 
kopijas

144. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1991.gada maijs.

1991 72 ir digitālas 
kopijas

145. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1991.gada jūnijs.

1991 106 ir digitālas 
kopijas

146. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1991.gada augusts.

1991 141 ir digitālas 
kopijas

147. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 

1991 115 ir digitālas 
kopijas



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1991.gada septembris. 

148. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1991.gada oktobris.

1991 154 ir digitālas 
kopijas

149. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1991.gada novembris.

1991 113 ir digitālas 
kopijas

150. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1991.gada decembris.

1991 103 ir digitālas 
kopijas

151. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1992.gada janvāris.

1992 135 ir digitālas 
kopijas

152. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1992.gada februāris.

1992 99 ir digitālas 
kopijas

153. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 

1992 66 ir digitālas 
kopijas



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A. Bērza piezīmēm. 
1992.gada marts.

154. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1992.gada aprīlis.

1992 65 ir digitālas 
kopijas

155. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1992.gada maijs.

1992 65 ir digitālas 
kopijas

156. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1992.gada jūnijs.

1992 125 ir digitālas 
kopijas

157. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1992.gada jūlijs.

1992 41 ir digitālas 
kopijas

158. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1992.gada augusts.

1992 55 ir digitālas 
kopijas

159. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 

1992 115 ir digitālas 
kopijas



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas, u.c. ar 
A. Bērza piezīmēm. 
1992.gada septembris.

160. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. 
1992.gada oktobris.

1992 64 ir digitālas 
kopijas

161. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1992.gada novembris.

1992 56 ir digitālas 
kopijas

162. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1992.gada decembris.

1992 83 ir digitālas 
kopijas

163. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1993.gada janvāris.

1993 81 ir digitālas 
kopijas

164. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1993.gada februāris.

1993 117 ir digitālas 
kopijas

165. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1993.gada marts.

1993 116 ir digitālas 
kopijas

166. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 

1993 113 ir digitālas 
kopijas



Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Dokumentu
skaits

Piezīmes

sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. ar 
A.Bērza piezīmēm. 
1993.gada aprīlis.

167. Latvijas Republikas AP 
izskatāmie dokumenti: 
sesiju darba kārtības, 
lēmumi, likumprojekti, 
sēžu programmas u.c. 
1993.gada maijs.

1993 139 ir digitālas 
kopijas

12. Fotogrāfijas 
168. Fotogrāfijas no „SSS” 

(„Strādnieku Sports un 
Sargs”) Liepājas nodaļas 
vadītāja A. Šterna 
fotoarhīva. 

[20.gs. 
30.gadi]

45 melnbaltas 
fotogrāfijas ar 
anotācijām 
kreisajā pusē

Izveidotas un vienkāršotajā aprakstā Nr. 1-v iekļautas 168 (viens simts sešdesmit 
astoņas) lietas, no Nr.1 līdz Nr.168, kopskaitā ar 5819 (pieci tūkstoši astoņi simti 
deviņpadsmit) dokumentiem, tai skaitā 45 fotogrāfijas. Digitālo dokumentu kopiju 
apjoms 26.04 GB.

Vienkāršoto aprakstu sastādīja:
PFADN galvenā arhīviste E.Tamme

2013.gada 15. oktobrī


